21/04/2018 = L ~ N~ cronometraae
TRAC K

DA ObS O

ITrack RS la etapa PR

Track Circuito Pinhais 3,695 Km
3a Bat. Grupo2 21/04/2018 12:25. . .
Qualificagao (18:00 Tempo)
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(19) Fernando Ledoux De Oliveira
(50) Konrad Marcucci Viehmann 1 - 12:28:44.343
1 - 12:28:12.544 2 1:57.707 +4.745 12:30:42.050
2 1:50.659 +2.733 12:30:03.203 3 1:54.270 +1.308 12:32:36.320
3 1:50.031 +2.105 12:31:53.234 4 1:52.962 - 12:34:29.282
4 1:48.867 +0.941 12:33:42.101 5 1:53.367 +0.405 12:36:22.649
5 1:48.354 +0.428 12:35:30.455 6 1:53.194 +0.232 12:38:15.843
6 1:47.957 +0.031 12:37:18.412 7 1:53.986 +1.024 12:40:09.829
7 1:47.926 - 12:39:06.338
8 1:52.649 +4.723 12:40:58.987 (53) Murilo Galeb
1 - 12:28:41.373
(33) Marcelo Mattuella 2 1:55.290 +2.309 12:30:36.663
1 - 12:28:07.659 3 1:54.097 +1.116 12:32:30.760
2 1:56.733 +6.776 12:30:04.392 4 1:55.696 +2.715 12:34:26.456
3 1:50.677 +0.720 12:31:55.069 5 1:52.981 - 12:36:19.437
4 1:49.957 - 12:33:45.026 6 2:29.550 +36.569 12:38:48.987
5 1:52.470 +2.513 12:35:37.496
6 1:50.792 +0.835 12:37:28.288 (81) Luiz Marcelo Santos Lopes
7 1:51.728 +1.771 12:39:20.016 1 12:29:26.891
8 1:56.477 +6.520 12:41:16.493 2 1:54.846 | - 12:31:21.737
3 1:56.971 +2.125 12:33:18.708
(25) Leandro De Araujo Brito 4 1:55.510 +0.664 12:35:14.218
1 - 12:29:04.974 5 1:55.754 +0.908 12:37:09.972
2 1:50.155 - 12:30:55.129 6 1:54.989 +0.143 12:39:04.961
3 1:57.764 +7.609 12:32:52.893 7 1:55.965 +1.119 12:41:00.926
4 1:50.382 +0.227 12:34:43.275
5 2:13.224 +23.069 12:36:56.499 (65) Cleber Kiel Olivo
6 2:17.214 +27.059 12:39:13.713 1 12:28:29.667
2 1:58.648 +3.284 12:30:28.315
(27) Leonardo Dias De Sales Tine 3 1:57.185 +1.821 12:32:25.500
1 - 12:28:08.708 4 1:57.061 +1.697 12:34:22.561
2 1:51.939 +1.056 12:30:00.647 5 1:55.788 +0.424 12:36:18.349
3 1:52.368 +1.485 12:31:53.015 6 1:55.664 +0.300 12:38:14.013
4~ 1:50.883 - 12:33:43.898 7 1:55.364 ‘ - 12:40:09.377
8 1:56.637 +1.273 12:42:06.014
(57) Jefferson Miranda Antunes
1 12:29:30.292 (1) Adrian Assink
2 1:52.035 +0.924 12:31:22.327 1 12:29:12.708
3 1:51.592 +0.481 12:33:13.919 2 2:00.111 +0.335 12:31:12.819
4 1:55.268 +4.157 12:35:09.187 3 1:59.776 | - 12:33:12.595
5 1:51.111 - 12:37:00.298 4 2:00.035 +0.259 12:35:12.630
6 1:51.461 +0.350 12:38:51.759 5 2:00.321 +0.545 12:37:12.951
7 2:01.794 +10.683 12:40:53.553 6 2:01.727 +1.951 12:39:14.678
(22) Jose Augusto Figueiredo Cadore (37) Murilo Botto De Barros
1 - 12:29:03.392 1 - 12:29:55.957
2 1:51.421 - 12:30:54.813 2 2:05.811 +3.791 12:32:01.768
3 1:51.612 +0.191 12:32:46.425 3 2:02.464 +0.444 12:34:04.232
4 2:02.020 \ - 12:36:06.252
(xx) Bruno Andrade 5 2:02.708 +0.688 12:38:08.960
1 - 12:28:54.597 6 2:08.269 +6.249 12:40:17.229
2 1:53.865 +1.292 12:30:48.462 7 2:05.558 +3.538 12:42:22.787
3 1:53.510 +0.937 12:32:41.972
4 1:53.104 +0.531 12:34:35.076 (42) Raylan Machado Da Silva
5 1:53.280 +0.707 12:36:28.356 1 12:27:59.718
6 1:52.573 - 12:38:20.929 2 2:09.294 +6.242 12:30:09.012
3 2:10.965 +7.913 12:32:19.977
(8) Andrey Vinicius Maiorky 4 2:06.771 +3.719 12:34:26.748
1 - 12:29:35.177 5 2:03.052 - 12:36:29.800
2 1:54.824 +2.005 12:31:30.001
3 1:54.606 +1.787 12:33:24.607
4 1:54.175 +1.356 12:35:18.782
5 1:54.363 +1.544 12:37:13.145
6 1:52.819 - 12:39:05.964
7 1:55.671 +2.852 12:41:01.635
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